
 

Zdravotnická záchranná služba IČO: 75030926 telefon: +420 312 256 601 
Středočeského kraje  fax: +420 312 256 610 
Vančurova 1544, 272 01 Kladno  e-mail: info@zachranka.cz 

 Ks kovových krytZdravotnická záchranná služba Středočeského kraje, p. o. 

Vančurova 1544, 272 01 Kladno 

telefon: +420 312 256 601, fax: +420 312 256 610 

IČO: 75030926 

 

 

TECHNICKÁ SPECIFIKACE VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Zadavatel: Zdravotnická záchranná služba Středočeského kraje, p. o. 

Sídlo: 

Zastoupený: 

Vančurova 1544, 272 01 Kladno 

MUDr. Pavel Rusý, ředitel 

IČO: 75030926 

Název zakázky: Mobilní telefony II 

Předmětem plnění Veřejné zakázky (dále jen „VZ“) je dodávka 150 ks mobilních telefonů, včetně 

příslušenství, dle této technické specifikace. K dodanému zboží budou dále dodány požadované 

dokumenty. 

Zadavatel požaduje, aby dodané zboží mělo následující parametry: 

display: technologie IPS, uhlopříčka 5,0" – 6,0" (rozlišení nejméně 1 400 × 720 px) ANO  

zadní fotoaparát: minimálně 16 Mpix, autofocus, přisvětlovací LED dioda ANO  

rozměry: maximálně 160 × 90 × 15 mm ANO 

odolnost minimálně: IP68 a MIL- 810G ANO  

paměť: RAM: nejméně 4 GB, vnitřní paměť nejméně 64 GB, podpora paměťových 

karet: microSDXC ANO 

podpora technologií: LTE, Wi-Fi: 802.11a/b/g/n/ac, Bluetooth: 5.0 ANO 

hmotnost samotného přístroje bez příslušenství do 180 g ANO 

podpora NFC ANO 

operační systém Android ve verzi minimálně 11 pro podporu aplikace Výjezd (RCS 

Kladno) ANO 

baterie o kapacitě nejméně 3 000 mAh, uživatelsky vyměnitelná ANO 

dodání včetně licence platné nejméně 5 let na systém zabezpečení a správy 

předinstalovaný na zařízení; tento systém bude umožňovat zamknutí mobilního 

telefonu do režimu kiosku; součástí poptávky je také implementace tohoto systému a 

doba podpory SLA dodavatelem v době trvání nejméně 6 měsíců 

ANO 



 

Zdravotnická záchranná služba IČO: 75030926 telefon: +420 312 256 601 
Středočeského kraje  fax: +420 312 256 610 
Vančurova 1544, 272 01 Kladno  e-mail: info@zachranka.cz 

mobilní telefon musí být určen pro český trh a musí být dodán nový ANO 

mobilní telefon bude dodán včetně nalepeného skla na display a vhodného 

plastového krytu chránící jej před poškozením ANO 

nabíječka musí být obsažena v balení ANO 

telefon bude dodán včetně licencí umožňující jeho automatické přidání po prvním 

spuštění do systému správy mobilních zařízení ANO 

telefon bude umožňovat plánování upgradů operačního systému a aplikací 

prostřednictvím centrálního řídícího prostředí po dobu nejméně 5 let ANO 

mobilní telefon musí být dodán včetně implementace řešení umožňující správu na 

něm spouštěných aplikací a podpory této technologie po dobu nejméně 6 měsíců – 

SLA nejméně 8 hodin 5 dní v týdnu 
ANO 

 

Účastník zadávacího řízení doplní žlutě označené položky. 

Zadavatel připouští u hodnot číselně vyjádřených technických parametrů toleranční rozsah +/- 10 % od 

uvedených technických údajů, pokud touto změnou nebude narušena požadovaná kvalita a funkce 

zařízení a pokud ve specifikaci nejsou uvedeny žádné zvláštní toleranční rozsahy v zadávací 

dokumentaci. Technické parametry, označené jako minimální (resp. maximální) musí být dodrženy bez 

možnosti uplatnit toleranci. Ostatní odchylky a požadavky na přesnost musí splňovat platnou 

legislativu, technické normy apod. Pokud účastník zadávacího řízení (dále jen „účastník“) nabídne 

parametr, který nedosahuje (u min. hodnoty), resp. překračuje (u max. hodnoty) hodnoty, bude tato 

skutečnost považována za nesplnění zadávacích podmínek a důvodem pro vyloučení účastníka ze 

zadávacího řízení. 

 

Pokud tato Technická specifikace nebo jiná část Zadávací dokumentace včetně všech jejích příloh 

obsahuje názvy určitých dodavatelů nebo výrobků, nebo patentů na vynálezy, užitné vzory, 

průmyslové vzory, ochranné známky nebo označení původu, zadavatel výslovně uvádí, že 

umožňuje použití i jiných, kvalitativně a technicky rovnocenných řešení, které budou splňovat 

požadavky na předmět plnění veřejné zakázky. 

 

Součástí nabídky účastníka veřejné zakázky musí nezbytně být: 

prohlášení o shodě (posouzení shody dle směrnice rady EHS č. 93/42/EHS) a 

dokumenty vyžadované zákonem č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na 

výrobky a o změně a doplnění některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů 

ANO 

návod k použití v českém jazyce ANO 

produktový list ANO 

v případě, že předmět plnění, který je předmětem VZ vyžaduje dle návodu k použití 

odbornou instalaci účastníka, bude tato instalace zahrnuta v cenové nabídce 

účastníka 

ANO 

 

• Cenová nabídka musí obsahovat veškeré náklady spojené s plněním veřejné zakázky. 


		2022-12-23T13:42:28+0100
	Petr Syrůček




